
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ (УНИВЕРСИТЕТ)                        
"МОСКОВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ КОНСЕРВАТОРИЯ ИМЕНИ П.И.ЧАЙКОВСКОГО"

СВОДНАЯ  ВЕДОМОСТЬ.

/для поступающих/

Факультет:       Историко-теоретический

Специальность:
музыковедение

N
Фамилия И.О.
Сольфед
Гармония
Анализ
Музыкаль
Музыкаль
Фортепиа
Сумма

жио 
 (устно)
ная 
ная 
но

(устно)
литератур
литератур

а (отеч.)
а (заруб.)

1
Бабенко
94
95
90
95
95
90
559

Алеся

Сергеевна

2
Паудяль
97
95
90
95
95
85
557

Ангелина

Сурьевна

3
Строганова
95
90
85
95
95
90
550

Анастасия

Александровна

4
Попова
90
80
90
100
95
93
548

Маргарита

Михайловна

5
Пасынкова
90
95
90
90
90
80
535

Светлана

Александровна

6
Горшкова
80
89
90
95
95
82
531

Анна

Михайловна

7
Травина
85
90
85
90
80
93
523

Надежда

Алексеевна

8
Зарубин
75
89
90
95
90
80
519

Алексей

Михайлович

9
Саводерова
80
85
90
90
95
75
515

Лидия

Сергеевна

10
Уткин
65
75
80
90
95
90
495

Анна

Сергеевна

11
Рудакова
75
70
85
80
95
83
488

Ирина

Ильсуровна

12
Зянчурина
75
65
80
85
85
75
465

Екатерина

Сергеевна
  13
Ефремова
           80
      65
75
  70
     65      93     448

Полина

Николаевна

14
Садыкова
60
60
70
80
80
70
420

Кадрия

Ралифовна
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